АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности

РЕШЕНИЕ

01.02.2019 г. №2

О уточнении состава патрульно-маневренной группы Вассинского
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

В целях подготовки к пожароопасному сезону 2019 года, организации
защиты населённых пунктов от возможных рисков перехода природных
пожаров (палов сухой растительности), учитывая наработанный опыт
создания и организации работы патрульно -  маневренной группы, комиссия
по чрезвычайным ситуациям Вассинского сельсовета

1. Уточнить состав патрульно-маневренной группы на территории
Вассинского сельсовета. Состав патрульно -  маневренной группы:
• Федорчук Сергей Валерьевич - Глава Вассинского сельсовета;
• Гартман Игорь Сергеевич -  волонтер;
• Перетокин Александр Борисович -  староста с. Вассино;
• Цоколь Александр Яковлевич - водитель.

2. Патрульно -  маневренной группе организовать работу в соответствии с
методическими рекомендациями СРЦ МЧС России.

3. Патрульно-маневренной группе организовать периодичное
патрулирование мест выявления очагов природных пожаров вблизи и
на территории населённых пунктов.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

РЕШИЛА:

Председатель КЧС и ПБ Вассинского сельсовета И.В.Гартман